
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.02.2021 м. Кривий Ріг №73 

 

 

┌Про надання згоди на зняття з реєстрації місця проживання недієздатного┐ 

*** *** ***, *** р.н. 

 

  Розглянувши заяву *** *** *** щодо надання згоди на зняття з реєстрації 

місця проживання недієздатного *** *** ***, який зареєстрований за адресою: 

м. Кривий Ріг, вул. ***, буд. ***, кв. *** та надані документи, виконком районної 

в місті ради встановив: 
 

– *** *** ***, *** р.н., є інвалідом 2 групи з дитинства, перебуває на обліку в 

комунальному підприємстві «Криворізька багатопрофільна лікарня з надання 

психіатричної допомоги» Дніпропетровської обласної ради»; 

– відповідно до рішення Довгинцівського районного суду м. Кривого Рогу 

від 13.06.2017 *** *** *** визнаний недієздатною особою, опікуном призначено 

*** *** ***; 

– згідно з договором купівлі-продажу квартири від 30.01.2021, посвідченого 

приватним нотаріусом Криворізького міського нотаріального округу Дні-

пропетровської області Черник О.П., квартиру за адресою: м. Кривий Ріг, 

вул. *** , буд. ***, кв. *** відчужено та придбано квартиру за адресою: 

м. Кривий Ріг, вул. ***, буд. ***, кв. ***. *** *** *** належить 2/3 частини 

придбаної квартири. 
 

 Керуючись статтями 2,6,7 Закону України «Про свободу пересування та 

вільний вибір місця проживання в Україні» ст.77  Цивільного кодексу України, 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

враховуючи рішення ради опіки та піклування від 02.02.2021 № 4, виконком 

районної в місті ради вирішив: 
 

1. Надати згоду *** *** *** на зняття з реєстрації місця проживання неді-

єздатного *** *** ***, *** р.н, за адресою: м. Кривий Ріг, вул. ***  буд. ***, 

кв. *** з подальшою реєстрацією за адресою: м. Кривий Ріг, вул. ***, буд. ***, 

кв. ***. 

 

 

В.о. голови Довгинцівської  

районної в місті ради –заступник  

голови районної в місті ради     Олена Терещенко 


